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NAPAJECi ADAPTER PATONA PRO HP 90W

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

15.12.25 2:48:45

1109 K¢

(bez DPH: 917 K¢)
1 220 K¢

111 K¢
ADAPAT0023

PT2620

24 més.

Nové zbozi

Popis

PATONA napajeci adaptér 90 W

Napajeci adaptér PATONA s vykonem 90 W pro vybrané modely nootebookd. Na adaptéru je k dispozici také USB port pro

nabijeni vasich mobilnich zafrizeni.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Vykon: 90 W

Napéti: 19,5V

Proud: 4,7 A

Konektor: 12 x4 x 1,7 mm

Kompatibilita: Pro HP mini series

Nahrazuje:
3942244-001
493092-001
493092-002
496813-001
496813-001
584540-001
580402-002
580402-003
613162-001
621140-001



622435-001
624502-001
P-1300-04
PA-1400-18HL



